令和  年  月  日

常陸鹿嶋地区雇用対策協議会

会長 様

常陸鹿嶋地区雇用対策協議会入会届

  貴協議会の趣旨に賛同し，下記のとおり入会申込みいたします。

ふりがな

事業所名

業種

（該当するものに○を

つけてください）

建設・土木  食品製造・加工  繊維・衣服製造  木材・木製品製造

紙・紙加工品製造  印刷・出版  金属製品製造  機械・電機製品製造

化学製品製造  プラスチック製品製造  ゴム製品製造  革製品製造

窯業・土石製品製造  その他製造（                  ）

電器・ガス・水道業  運輸・通信業  金融・保険業

卸売業  小売業  宿泊業・飲食店  サービス業

その他（上記のどれにも当てはまらない場合）（             ）

所在地

（〒     －        ）

代表者名 役職            氏名

従業員数 （雇用保険被保険者数）              人※

TEL・FAX

mailアドレス

TEL             (        )

FAX             (        )

Mail

ホームページURL

ご担当者

部署：        ：

※ＨＰには掲載しません。事務局が今後ご連絡する際の参考にさせていただきます。

※会費は以下のとおりになります。

従業員数基準        会費金額

1,000 人以上の企業     75,000 円

300～999人の企業     45,000 円

100～299人の企業     15,000 円

30～99人の企業        4,500円

29人以下の企業       1,500円